Câmara Municipal de Ribeirão Preto

(H I .XP n" 4 ZYDZI

Rihevrãu Pvcm, em 02 dejulhn do 2021

I'm
RI( uma “NEGA DF. Sol ZA COIMBRA

Dirigimo-nos & pm,-em de x a) para encaminhar (bpm do

:cqucrimcmo xr 4041 1011 de .um-in dn vereador M.Auncio Gasparini

< . mais. sunny-WWW cum ]vruícsms de cslima c consvdcnçãn

"»": ,

RAÇA A ums om. o
lª Sureláriu

m. m

2 Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 4641/2021

EMENTA: EXTERNA CONGRATULAÇÓES PELA NOVA

DIRETORIA DA LOJA MAÇÓNICA ESTRELA

DOS CAMPOS ELÍSEOS,

Apresentamos à consideraçãº da Cªsª o seguinte:
A Ordem Maçônlca vem desempenhªndoum papel Íundamenla! na evolução de nossa

sncledade e na lula pelos direltos e e "herdade desde longa data

Fundada em 17 de Junho de 1986. a Lapa "Estrela dos Campos Ellseos" e um baluarte
eonsululoo por homens de bem e dedicadas a defender os prinnlplus da nobre lnsmulção,

composta por homens angelaoos em fazer a diferença na vlda das pessoas. com abnegação,
unlâu e sulldarledade, aglndn de forma sllsnclusa & eflnaz,

Tenoo em wsla e posse de sua nºva Dlretarla para o mandato 2021/2022, lendo à
rrenle o VenerávelMeslre Rlearclo Fonega de Souza Cambra, com a que, mngrarulamos em
seu nome os demais obreiros dessa Augusla & Respellável Lola. augulandu por sucesso na
nova emprella. colocando-nos à dlsposlçãu para cnrlbnuar lutando por uma melhor qualldade
de vlda aos nussa eloaoãos

Por lals razões, REQUEREMOS, na forma reglmenlal, depºis de ouvido o doula
Plenarlo oesla Egregla Casa de Lals, que conste na Ena dos lranalnos leglslallvus os votos de
Congratulações para com os mregranles da Lo'a Maçônica Estrelª dos Cªnºas Eliseos
ªla sua nnva Dlreloyia na pessoa de seu Presidente Ricerdo aneqa de Souza
Coimbra Oflcle—se aos homenageados no endereço Av ProfessorMário Autuori, 850 , CEP.
14024310 . NESTA

Sala das Sessões. [76 dsle/ha de 2021

AlessandroMaraca
Vereador

www

ou

m.

m.

neauziwzmowla

uz—

vmrmwsn

zm

Assmsdo a: v

ALESSAND

EÉ

Em

%

5FIRMINOmm
Data 01/07/2021